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DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 

 
Veřejná zakázka: 

 

„Poradenské činnosti v Moravskoslezském 
kraji“ 

 
 

(evidenční číslo VVZ: 520536) 
 

 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Dobrovského 
1278/25, Praha 7, IČ 72496991 
zastoupený Ing. arch. Yvonou Jungovou, ředitelkou Úřadu práce České 
republiky – Krajské pobočky v Ostravě 

 

Kontaktní osoby zadavatele: Bc. Karel Karban, referent veřejných zakázek, KrP Ostrava 
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Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 02. 03. 2016 následující dotaz: 
 

DOTAZ Č. 4: 
 
Dobrý den, prosím o informaci, zda jsou poradenské činnosti realizovány na základě akreditace. Lze předložit 
akreditaci MŠMT "Lektor dalšího vzdělávání (v rozsahu 100 hodin teoretické výuky)"? 
 
Děkuji 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 4: 
 
Poradenské činnosti nejsou realizovány na základě akreditací. Akreditace nelze předkládat. 

 
 
 
 

DOTAZ Č. 5: 
 
Děkuji za odpověď, nicméně můj dotaz zní jinak: 
 
V ZD je na straně 5 - 6 ZADAVATELEM uvedena závazná obsahová struktura nabídky. Bod číslo 12 uvádí 
povinnost doložit doklady osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, dle specifikace uvedené pro každou 
část zakázky v příloze č. 2 této ZD. 
Vzhledem k tomu, že se CV, osvědčení o referenci, seznam významných služeb, prohlášení o technicko-
materiálním vybavení vkládá v obsahu již do kapitol 7-10, prosím tedy o informaci, jaké doklady vložit do 
nadpisu kapitoly 12. 
Jediný dokument, na který není určena samostatná kapitola je doložení prostých kopií o vzdělání členů 
realizačního týmu. Mají tedy být k této kapitole přiloženy diplomy? 
 
Děkuji 

 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 5: 
 
Ano, k této kapitole lze dokládat diplomy a jiné doklady o dosaženém vzdělání, dle specifikací v příloze č. 2 a 
příslušné části veřejné zakázky poradenské činnosti v Moravskoslezském kraji. 

 
 
 
 

 

V Ostravě, dne 3. 3. 2016 
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